
令和 6 年 8 月 28 日 

 

お客さま各位 

熊本信用金庫 

 

台風 10 号接近に伴う店舗およびＡＴＭの営業体制について 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風 10 号の熊本県への接近に伴い、台風の進路・状況によっては、店舗およびＡＴＭの

営業を予告なく一部見合わせる場合や休止する場合がございますのでお知らせいたします。 

 お客さまには大変なご迷惑とご不便をおかけいたしますが、安全面を考慮した上での対

応となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本件対応の詳細は下記のとおりです。 

 

記 

 

１．店舗及びＡＴＭにつきましては、予告なく臨時休業や営業時間の短縮をさせていただ

く場合があります。 

 

２．店舗外ＡＴＭにつきましては、設置している商業施設等（百貨店・スーパー等）の臨

時休業等によりご利用いただけない場合があります。 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

熊本信用金庫 総務部 総務課 

〒860-0808 熊本市中央区手取本町 2 番 1 号 TEL：096-326-9419 


